最終委託先記号Ⓛ、Ⓗと基準値範囲外記号L、Hが同一のアルファベット

　を使用しており、誤認を防ぐため。

ファルコバイオシステムズ Ⓘ Ⓛ

　　　　総合検査案内23頁参照

《変更理由》

※ 検査報告書の見本は裏面をご参照ください。

ビー・エム・エル Ⓖ Ⓗ

記

《実施日》

　2024年 4月 1日（月）受付分より

《変更内容》

最終委託先記号

最終委託先 　新　 　現

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川３-2２-１
https://www.kml-net.co.jp/

KML INFORMATION 2024年3月

＜ 検査報告書 最終委託先記号変更のお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、検査報告書に記載の「最終委託先の記号」を変更させて

いただきますので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程

お願い申し上げます。

敬具

24-05

●検査報告書の見本

【新】 【現】

最終委託先記号変更後

ビー・エム・エル：G

ファルコバイオシステムズ：I

へ変更

最終委託先記号変更前

ビー・エム・エル：H

ファルコバイオシステムズ：L

基準値範囲外の時
L(Low)、H(High)マークを付記

基準値範囲外の時
L(Low)、H(High)マークを付記